

ALBARAKA TÜRKTEN BİR İLK DAHA!

“Yurt Dışı Seyahatlerinizde Plan Sizden Harç Pulunuz Albaraka’dan”

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk, müşterilerine yenilikçi hizmetler sunmaya devam ediyor. Albaraka Türk, yurt dışı çıkış harcının tamamını Worldpuan olarak müşterilerine iade eden “Yurt Dışı Seyahatlerinizde Plan Sizden, Harç Pulunuz Albaraka’dan!” kampanyasını duyurdu.

Albaraka Türk’ün sunduğu bir yatırım platformu olan albaFX, kullanıcılarına düşük komisyonlarla yurt dışı hisse senedi ve yatırım fonu alım-satım imkânı sağlıyor. albaFX kullanıcıları aynı zamanda döviz kurları ve kıymetli madenler gibi yatırım araçlarını canlı takip edebiliyor.

Katılım bankacılığı ilkelerine uygun yatırım ürünleri sunan ve kullanıcılarına üyelik ücreti veya aidat talep etmeksizin yatırım işlemlerini gerçekleştirme imkanı tanıyan albaFX’e üye olup Harç Pulu kampanyasından yararlanmak için son gün 28 Şubat. “Yurt Dışı Seyahatlerinizde Plan Sizden Harç Pulunuz Albaraka’dan!” kampanyasından, yeni Albaraka World Kart sahipleri ve albaFX hesabı olan bütün müşteriler yararlanabiliyor.

Kampanya koşulları yerine getirildiği takdirde, yurt dışı çıkış harcının tamamı olan 710 TL’yi Worldpuan olarak yükleneceği kampanyanın ayrıntıları <https://www.albaraka.com.tr/tr/kampanyalar/detay/yurt-disi-cikis-harcin-albarakadan> web sayfasından duyuruldu.

albaFX’in yeni kampanyasıyla ilgili açıklamalarda bulunan **Albaraka Türk Bireysel ve Özel Bankacılıktan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Uludağ**, “2025 yılında harç pullarının tamamen dijital ortama geçmesi ve yeni dönemde kolaylık sağlaması, tıpkı albaFX yatırım portalımız gibi yurt dışı işlemlerinde kolaylık sağlıyor. Bu bağlamda müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışmalarımızı gerçekleştirirken, müşteri deneyimini farklılaştırarak üst seviyeye çıkarmayı amaçlayan bir kampanya sunuyoruz. Yurt dışı işlemlerinde kolaylık sağlayan yeni kampanyamızın tüm müşterilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum.” dedi.